湛麻镇委〔2025〕101号
关于调整麻章镇领导干部挂点村（社区）
的通知

各村（社区），驻镇及镇各部门、下属事业单位：
因工作需要，经镇党委会议研究决定，对原领导干部挂点村（社区）安排作出调整（详见附表），请遵照执行。

                                    中共麻章镇委员会
                              2025年11月15日

麻章镇领导干部挂点村（社区）安排表

2025.11.15

	序号
	村（社区）
	镇挂点领导
	党支部书记
	挂点组长
	挂点组员

	1
	笃豪村
	黎相辉
	符伟林
	陈琪琪
	梁碧霞、李志平、陈弟

	2
	黄外社区

	黄宏秋
	彭海彪
	符那木、陈翠明

	3
	龙井村

	冯亚碧
	陈文鹏
	梁党生、梁超云、何海昌

	4
	白水坡村
	李文超
	陈  聪
	罗伟金
	吴  颖、陈文惺

	5
	迈合村

	全鸿彪
	彭谢军
	徐明深、陈文宏

	6
	南赤村

	戴瑞聪
	张意玲
	莫雪淋、陈乔聪、杨建林

	7
	厚礼南村
	吴经国
	林华魁
	简华业
	彭兰艳、林小美

	8
	厚礼北村

	伍陈彦
	冯  瑶
	杨海飞、陈光耀、  邓小婵

	9
	大塘村

	李学汉
	梁小龙
	杨玉隆、戚水云、黄妙婷

	序号
	村（社区）
	镇挂点领导
	党支部书记
	挂点组长
	挂点组员

	10
	云头下村
	卢占卿
	招日旺
	陈小碧
	陈清蓉、梁晓虹

	11
	调塾村

	梁文胜
	黄景文
	邹佩华、钟剑峰、尹  玲

	12
	古河村

	林贵吉
	黄宏斌
	沈海霜、秦小菊

	13
	金川社区

	刘志恒
	王少聪
	何伟霞、柯晓杏

	14
	英豪村
	陈明渊
	陈结春
	李秋敏
	陈颖怡、许树辉、梁丹华

	15
	冯村村

	冯光权
	黄煜祺
	陈杰、梁春霞

	16
	畅侃村

	陈河清
	曾令尧
	钟俊杰、王汉权、梁  升

	17
	迈龙村
	林国荣
	黄其贵
	谢正巧
	梁文胜、龙锦燕

	18
	聂村村

	杨元洲
	陈明理
	林国立、赵  军

	19
	大鹏村

	陈建聪
	林振超
	许庆春、张月清

	20
	新兴村

	马党养
	李  偲
	王  斌、李劲文

	序号
	村（社区）
	镇挂点领导
	党支部书记
	挂点组长
	挂点组员

	21
	城家内村
	戚玉仙
	符水富
	王嘉敏
	李思怡、潘晓薇、蔡峥峰

	22
	后河村

	周  明
	冯  琳
	梁韶婷、陆欣欣

	23
	沙沟尾村

	李永泽
	林子超
	黄其艺、吴怡竹、王民俊

	24
	城家外村
	何逴迪
	符日龙
	陈巧玲
	吴美莹、许丁元、林恩基

	25
	谢家村

	谢敬华
	赖连娣
	李百秋、文晓虹

	26
	高阳村

	黎华德
	陈树淇
	王康成、陈小华

	27
	符竹村

	梁进卓
	吴南锦
	梁国征、卢泓澜

	28
	鸭曹村
	吴  才
	陈龙金
	[bookmark: _GoBack]杨小华
	黄 川、梁建民、
沈念念、郑忠海

	29
	田寮村

	左秋和
	陈俊润
	罗清天、冯  锦

	30
	洋水岭村
	黄智坚
	黄培铸
	邹永昌
	谢葵远、林  省

	31
	甘林村

	梁锦华
	黄粤文
	赖明容、黄丽彬

	序号
	村（社区）
	镇挂点领导
	党支部书记
	挂点组长
	挂点组员

	32
	郭家村
	黄智坚
	张日华
	廖国英
	王晓玲、张东健

	33
	赤岭村
	陈靖雯
	郑鸿杰
	谢红明
	李欣欣、符维杰、罗诗静、羊庆君

	34
	李家村

	李景春
	蒋广德
	谢丽明、林日梅

	35
	云头上村
	郑海江
	肖家俊
	林丽娟
	王  林、朱德威

	36
	花村村

	林松
	张峰铭
	刘  峰、郑素萍

	37
	瑞景社区
	黄广生
	李国文
	何德壮
	招景连、杨静霜

	38
	民乐社区
	陈乔梓
	李向军
	周小敏
	潘秋慧、揭杜娟

	39
	政通社区
	吴丽萍
	简昌盛
	陈斯欣
	钟粤英、郑景彪

	40
	福民社区
	卢秋全
	洪瑞放
	钟楚蓉
	陈秀英、王丽杏